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Już jutro wielkie sportowe emocje. Na Śląsku Cieszyńskim pojawią się kolarze 69. Tour de
Pologne. Przypominamy o wielu utrudnieniach, które przez całe popołudnie spotkacie na
naszych drogach

Trzeci etap Tour de Pologne prowadzi z Kędzierzyna Koźla przez Racibórz, Wodzisław Śląski, Jastrzębie Zdrój,
Zebrzydowice, Dębowiec, Skoczów, Ustroń i Wisłę. Kolarze następnie wracają przez Ustroń przez Goleszów do
Cieszyna. Tutaj meta trzeciego etapu.
 
Choć sam przejazd zawodników to zaledwie sekundy, to cała otoczka sprawia, że wzdłuż trasy ustawiają się tłumy
kibiców. Zachęcamy by pojawić się i dopingować zawodników - mówi Katarzyna Czyż - Kaźmierczak z wydziału
promocji Wisły. Przez miasto peleton przejedzie dwa razy. Najpierw około godziny 16.30 zawodnicy przejadą przez
Wisłę w kierunku Kubalonki. Tutaj dwa razy pokonają trasą obok zameczku prezydenckiego a następnie zjadą w dół,
do centrum miasta. Zawodnicy w drodze powrotnej przejadą deptakiem przez centrum miasta, a turystów
zapraszamy do wielu konkursów i gier w tym czasie - zapowiada Kaźmierczak.
 
 
POSŁUCHAJ
 
 
Niestety przejazd peletonu przez Śląsk Cieszyński spowoduje wiele utrudnień dla poruszających się samochodami.
Według organizatora, kolarze wjadą na teren powiatu cieszyńskiego około 15.34. Trasa na terenie Śląska
Cieszyńskiego została podzielona na kilka odcinków, które zostaną czasowo zamknięte dla ruchu.
 
Na godzinę 15.25 zaplanowano zamknięcie odcinka I Jastrzębie - Skoczów.
 
Peleton wjedzie od strony Zebrzydowic, przejedzie przez Kończyce Wielkie, Hażlach, Dębowiec i około godziny 16.10
wjedzie do Skoczowa. Tutaj peleton przejedzie przez rynek i dalej w stronę ‘wiślanki’.
 
Już dzisiaj od wieczora obowiązuje zakaz parkowania w ciągu ulic: Cieszyńskiej i Ustrońskiej oraz na skoczowskim
Rynku. W czwartek, około godz. 15.30 z ruchu drogowego zostaną wyłączone ulice: Stalmacha, Objazdowa,
Mickiewicza, Cieszyńska, Rynek, Ustrońska i Wiślańska aż do połączenia z drogą DK-81 (k. firmy Stalbud).
W Skoczowie obowiązująca organizacja ruchu zostanie przywrócona około godziny 16:30. 
 
Na godzinę 15.40 zaplanowano zamknięcie odcinka II Skoczów- Ustroń. Pół godziny później (16.10)
kolejnego odcinka Ustroń- Wisła (pętla) – Ustroń. Droga na odcinku DW 941 od skrzyżowania z ulicą
Cieszyńską w Ustroniu do centrum Wisły będzie zamknięta do godz. 18.00.
W godzinach od 16-18 Wisła odcięta będzie z dwóch stron. W tym czasie całkowicie zamknięta dla ruchu
samochodowego będzie trasa, którą pojedzie peleton.
 
Godzina 17.20 zamknięcie odcinka IV Ustroń - Goleszów – Cieszyn.
 
Natomiast w Cieszynie zmian organizacji w ruchu oraz utrudnień należy się spodziewać już od 6.30 rano w czwartek
- dotyczy to głównie rynku. Trasa przejazdu peletonu zostanie już zamknięta o godz. 15.00 na kilka godzin.
 
Szczegółowe informacje o ograniczeniach w Cieszynie znajdziecie w TYM pliku PDF. Poniżej prezentujemy dostępne
na serwisach naszych miast, plany trasy przebiegu TDP na Śląsku Cieszyńskim. Zmiany w rozkładzie jazdy
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wprowadziła również firma komunikacyjna Wispol.
 
UWAGA!!! Jeśli zrobiłeś zdjęcia w trakcie przejazdu peletonu, poślij je na adres redakcja@ox.pl Dopiszcie,
w którym miejscu zdjęcie zostało wykonane. Najciekawsze ujęcia umieścimy na naszym portalu.
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